
ií~ii~]

SMLOUVA
o

o POSKYTNUTĺ PRÁV K UŽITI
číslo PPIOII6

Poskytovatel: VITA software, aro., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, lČ 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C142951,
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel; Statutární město Jihlava, Masaykovo náměstí 9711, 58626 Jihlava, iČ 00286010,
zastoupený: Ing. Jaromír Kalina, náměstek primátora

I.
Úvodní ustanovení

1. Práva a závazky z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Pokud tato smlouva nestanoví
odchylnou úpravu, použiji se ustanoveni obecně platných předpisů, zejména občanského zákoníku a
autorského zákona.

jí.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí práv k užiti software specifikovaného v části I přílohy SPECIFIKACE.

Ill.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout uživateli práva k užiti software do 14 dnů od uzavřeni smlouvy
o poskytnutí práv k užiti software.

2. Součástí software je uživatelská dokumentace v elektronické podobě a registračnl lists právy k užití
software.

3. Poskytovatel poskytuje práva k užiti software v souladu s Licenčními podmínkami, které jsou přílohou
této smlouvy. Záručni doba k software činí 2 roky ad poskytnuti práv Ic užiti.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli technickou podpow pro dodaný software v souladu
$ Licenčními podmínkami.

5. Poskytovatelje povinen poskytovat technickou podporu podle této smlouvy celé čtvrtletí následující po
čtvrtletl, ve kterém byla poskytnuta práva k užití software. Dále pak na základě samostatně uzavřené
smlouvy o technické podpoře, kterou je poskytovatel povinen s uživatelem uzavřít během doby, kdy
poskytuje technickou podporu podle této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti uživatele

1. Uživatel se zavazuje poskytnutá práva R užiti software převzít a zaplatit za ně smluvenou cenu.
2. Uživatel má právo užívat software po úhradě ceny za poskytnuti práv k užití software.
3. Uživatel je povinen užívat software v souladu s Licenčními podmínkami.
4. Uživatel uveřejni smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.

I



V.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost O důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy se
za důvěrné informace považuji veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v přímé i
nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v informačnlm
systému uživatele, informace o právech a povinnostech, cenách a průběhu plnění podle této smlouvy a
informace týkajíci se obchodního tajemství, činnosti, struktury, hospodářských výsledků a know-how
smluvních stran.

2. Při plnění předmětu smlouvy budou smluvní strany vzájemně spolupracovat v oblasti přípravy, realizace
a rozvíjeni informačniho systému uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje podle zákona
o ochraně osobních údajů. Za tímto účelem bude mít poskytovatel přistup k údajům uloženým
v informačním systému uživatele.

3. Smluvní strana:
a. je povinna nakládat s důvěrnými informacemi druhé strany tak, že omezí přístup k nim pouze na

pověřeně osoby, a to pouze vrozsahu nutném pro plněni předmětu smlouvy,
b. nepoužije důvěrné informace jí poskytnuté v souladu a touto smlouvou k jiněmu účelu než

vymezenému touto smlouvou, nepředá je, ani nezpřístupni třetím osobám,
c. nebude pořizovat jakékoliv kopie důvěrných informací poskytnutých jí druhou stranou v souladu

s touto smlouvou.
4. Smlouva není obchodním tajemstvím a kterákoli ze smluvních stran ji může zveřejnit.

Vl.
Platební podmínky

1. Cena za poskytnuti práv k užití software je stanovena dohodou mezi poskytovatelem a uživatelem
v Příloze smlouvy - SPECIFIKACE.
Cena je splatná do 14 dnů od doručeni faktury uživateli. Faktura může být vystavena nejdříve
v okamžiku řádného poskytnutí práv k užiti software.

2. Pro případ prodleni uživatele s úhradou ceny za poskytnuti práv k užití software je poskytovatel
oprávněn vyúčtovat uživateli úrok ve výši 0,05% z dlužně ceny za každý den prodlení, nejvýše však 30%
z této ceny.

3, Pokud poskytovatel nedodrží termín poskytnutí práv k užití software, vzniká uživateli právo na zaplaceni
smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny nedodaných práv k užití software za každý den prodleni, nejvýše
však 30% z této ceny.

Vil.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.

2. Změny a dodatky smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě a musí být odsouhlaseny
oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzuji svým podpisem.

4. Smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Ci‘ ~2. 2O1B
Dne: .7 Ii‘ 2ció~ Dne:

poskytovatel

6


